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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS SEONELTA
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 869 MARZI R. - Honda sy 1 1:43.136 17:11:14.823 9 1:46.518 17:08:08.050
1 1:42.007 16:53:54.466 12 1:45.398 17:13:00.221 10 1:47.146 17:09:55.196
5 1:40.221 16:55:30687  po. -1 1 MANZA M. Honda fi{fg;igm; 11 1:47.521 17:11:42.717
3 1:42.102 16:57:16.789 1 1:49.280 16:53:59.492 12 1:48.702 17:13:31.419
4 1:42.284 16:58:59.073 2 1:44.458 16:55:43.950  Po. 7 - # 520 FUMAGALLI A. - Husquarna 235,006
5 1:42.012 17:00:41.085 3 1:43.635 16:57:27.585 1 1:51.082 16:54:01.294
6 1:41.614 17:02:22.699 4 1:42.567 16:59:10.152 2 1:48.735 16:55:50.029
7 1:43.953 17:04:06.652 5 1:42.464 17:00:52.616 3 1:48.609 16:57:38.638
8 1:45.068 17:05:51.720 6 1:45.600 17:02:38.216 4 1:46.446 16:59:25.084
9 1:45.371 17:07:37.091 7 1:44.915 17:04:23.131 5 1:45,597 17:01:10.681
10 1:46.846 17:09:23.937 8 1:45.155 17:06:08.286 6 1:45.363 17:02:56.044
11 1:46.027 17:11:09.964 9 1:44.547 17:07:52.833 7 1:45.882 17:04:41.926
12 1:45.432 17:12:55.396 10 1:45.656 17:09:38.489 8 1:46.110 17:06:28.036
Po. 2 - # 513 PATRIARCA A. - Husquarna A 1 1:46.248 17:11:24.737 ? 1:46.953 17:08:14.989
1 1:40.756 16:53:53.190 12 1:47.452 17:13:12.189 10 1:45.489 17:10:00.478
2 1:41.955 16:55:35.145  Ppo, 5 - # 928 FORAPAN C. - Yamaha N '}"gg"g 1 1:46.719 17:11:47.157
3 1:42.726 16:57:17.871 1 1:51.819 16:54:02.031 12 1:47.105 17:13:34.302
4 1:43.394 16:59:01.265 2 1:43.128 16:55:45.159  Po. 8 - # 188 GUATTA S. - Yamaha 210905
5 1:43.376 17:00:44.641 3 1:44.938 16:57:30.097 1 1:54.203 16:54:04.415
6 1:43.514 17:02:28.155 4 1:45.451 16:59:15.548 2 1:49.176 16:55:53.591
7 1:43.136 17:04:11.291 5 1:45.576 17:01:01.124 3 1:46.857 16:57:40.448
8 1:44.256 17:05:55.547 6 1:45.350 17:02:46.474 4 1:45.695 16:59:26.143
9 1:45.070 17:07:40.617 7 1:44.469 17:04:30.943 5 1:45,399 17:01:11.542
10 1:46.028 17:09:26.645 8 1:43.511 17:06:14.454 6 1:46.853 17:02:58.395
11 1:44.356 17:11:11.001 9 1:49.366 17:08:03.820 7 1:45.748 17:04:44.143
12 1:45.181 17:12:56.182 10 1:46.741 17:09:50.561 8 1:45.992 17:06:30.135
Po. 3 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha S 1 1:45.703 17:11:36.264 9 1:46.169 17:08:16.304
1 1:53.663 16:54:03.875 12 1:46.488 17:13:22.752 10 1:44.772 17:10:01.076
2 1:42.785 16:55:46.660  Po, 6 - # 411 MARTINELLI M. - KTM N '_,ffspg';; 1 1:48.253 17:11:49.329
3 1:42.285 16:57:28.945 1 1:54.947 16:54:05.159 12 1:46.269 17:13:35.598
4 1:42.897 16:59:11.842 2 1:47.061 16:55:52.220
5 1:41.490 17:00:53.332 3 1:43.897 16:57:36.329
6 1:42.304 17:02:35.636 4 1:44.829 16:59:21.158
7 1:42.581 17:04:18.217 5 1:45.924 17:01:07.082
8 1:44.023 17:06:02.240 6 1:44.292 17:02:51.374
9 1:44,378 17:07:46.618 7 1:45.549 17:04:36.923
10 1:45.069 17:09:31.687 8 1:44.609 17:06:21.532
Fastest lap: 1:40.221
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Schianno 29 Aprile 2018 GLIMA.TRANS DELLME
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 167 LAMERA E. - Kawasaki A n 1:49.020 17:12:05.028 9 1:47.196 17:08:41.515
1 1:54.226 16:54:04.438 12 1:47.337 17:13:52.593 10 1:45.698 17:10:27.213
2 1:45.229 16:55:49.667  Po. 12 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki v 106 808 1 1:47.393 17:12:14.606
3 1:45.877 16:57:35.544 1 2:02.290 16:54:12.502 12 1:49.762 17:14:04.368
4 1:45.344 16:59:20.888 2 1:49.942 16:56:02.444  Po. 15 - # 991 GIACOMELLI S. - Suzuki 192606
5 1:46.165 17:01:07.053 3 1:48.138 16:57:50.582 1 2:04.936 16:54:15.148
6 1:47.541 17:02:54.594 4 1:49.048 16:59:39.630 2 1:48.246 16:56:03.394
7 1:46.148 17:04:40.742 5 1:49.516 17:01:29.146 3 1:49.296 16:57:52.690
8 1:48.682 17:06:29.424 6 1:46.978 17:03:16.124 4 1:48.415 16:59:41.105
9 1:49.373 17:08:18.797 7 1:47.150 17:05:03.274 5 1:49.921 17:01:31.026
10 1:48.750 17:10:07.547 8 1:45.685 17:06:48.959 6 1:50.594 17:03:21.620
11 1:50.874 17:11:58.421 9 1:46.445 17:08:35.404 7 1:48.838 17:05:10.458
12 1:50.033 17:13:48.454 10 1:47.539 17:10:22.943 8 1:47.994 17:06:58.452
Po. 10 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha Jere 1 1:49.832 17:12:12.775 9 1:47.138 17:08:45.590
1 1:52.300 16:54:04.726 12 1:49.516 17:14:02.291 10 1:49.597 17:10:35.187
2 1:47.257 16:55:51.983  po. 13 - # 12 PACIFICI A. - KTM . 1D|(f;f7ngm; 11 1:49.416 17:12:24.603
3 1:47.970 16:57:39.953 1 2:02.309 16:54:12.521 12 1:53.419 17:14:18.022
4 1:48.420 16:59:28.373 2 1:51.071 16:56:03.592  Po. 16 - # 198 BONANOMI M. - Suzuki 19590y
5 1:48.544 17:01:16.917 3 1:49.767 16:57:53.359 1 1:59.166 16:54:11.979
6 1:47.607 17:03:04.524 4 1:47.012 16:59:40.371 2 1:52.125 16:56:04.104
7 1:47.725 17:04:52.249 5 1:49.426 17:01:29.797 3 1:50.199 16:57:54.303
8 1:46.777 17:06:39.026 6 1:47.514 17:03:17.311 4 1:48.392 16:59:42.695
9 1:48.185 17:08:27.211 7 1:47.003 17:05:04.314 5 1:49.912 17:01:32.607
10 1:48.227 17:10:15.438 8 1:46.539 17:06:50.853 6 1:50.886 17:03:23.493
11 1:48.521 17:12:03.959 9 1:47.669 17:08:38.522 7 1:48.656 17:05:12.149
12 1:48.261 17:13:52.220 10 1:46.188 17:10:24.710 8 1:48.262 17:07:00.411
Po. 11 - # 474 LA VECCHIA G. - Kawasaki Je e 1 1:48.827 17:12:13.537 9 1:48.810 17:08:49.221
1 1:56.883 16:54:07.095 12 1:49.852 17:14:03.389 10 1:49.067 17:10:38.288
5 151198 16:55:58.293  po. 14 - # 235 PIROLA . - KTM . 1D:i(f)f£r7n; 11 1:50.575 17:12:28.863
3 1:48.457 16:57:46.750 1 1:52.386 16:54:05.145 12 1:52.240 17:14:21.103
a 1:45.469 16:59:32.219 2 1:50.860 16:55:56.005
5 1:47.413 17:01:19.871 3 1:51.235 16:57:47.240
6 1:48.148 17:03:08.019 4 1:53.190 16:59:40.430
7 1:47.047 17:04:55.340 5 1:49.838 17:01:30.268
8 1:47.702 17:06:43.298 6 1:49.081 17:03:19.349
9 1:46.040 17:08:29.338 7 1:47.742 17:05:07.091
10 1:46.670 17:10:16.008 8 1:47.228 17:06:54.319
Fastest lap: 1:40.221
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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS BEONETA
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 244 PIAZZONI L. - Honda . 1D'£f9";"1"g 11 1:51.165 17:12:38.164 9 1:50.307 17:08:59.831
1 1:58.123 16:54:08.335 12 1:51.466 17:14:29.630 10 1:52.540 17:10:52.371
2 1:48.807 16:55:57.142  Po. 20 - # 196 BONANOMI L. - Honda v 13y acs 1 133471 17:12:45.842
3 1:49.293 16:57:46.435 1 2:14.216 16:54:24.428 12 1:57.669 17:14:43.511
4 1:52.455 16:59:38.890 2 1:52.765 16:56:17.193  Po. 23 - # 220 NATALI S. - Kawasaki 1ag 03
5 1:50.201 17:01:29.091 3 1:50.513 16:58:07.706 1 2:01.576 16:54:11.788
6 1:53.638 17:03:22.729 4 1:51.278 16:59:58.984 2 1:50.346 16:56:02.134
7 1:51.966 17:05:14.695 5 1:47.980 17:01:46.964 3 1:53.685 16:57:55.819
8 1:50.285 17:07:04.980 6 1:46.946 17:03:33.910 4 1:52.051 16:59:47.870
9 1:50.630 17:08:55.610 7 1:50.094 17:05:24.004 5 1:51.132 17:01:39.002
10 1:50.265 17:10:45.875 8 1:49.848 17:07:13.852 6 1:50.597 17:03:29.599
11 1:49.591 17:12:35.466 9 1:48.055 17:09:01.907 7 1:52.638 17:05:22.237
12 1:49.649 17:14:25.115 10 1:49.721 17:10:51.628 8 1:51.304 17:07:13.541
Po. 18 - # 622 DE ROSA S. - Yamaha . 1D§f2"g;"; 11 1:48.501 17:12:40.129 9 1:52.465 17:09:06.006
1 2:04.015 16:54:14.227 12 1:52.735 17:14:32.864 10 1:53.223 17:10:59.229
5 1:50.850 16:56:05.077  Po. 21 - # 713 TITA A. - Yamaha . 1DT7P281; 11 1:53.237 17:12:52.466
3 1:52.568 16:57:57.645 1 2:05.373 16:54:19.187 12 1:51.863 17:14:44.329
4 1:50.942 16:59:48.587 2 1:52.721 16:56:11.908  Po. 24 - # 997 LUCINI A. - Honda 419 698
5 1:51.157 17:01:39.744 3 1:51.719 16:58:03.627 1 2:05.297 16:54:15.509
6 1:52.725 17:03:32.469 4 1:52.079 16:59:55.706 2 1:52.402 16:56:07.911
7 1:49.700 17:05:22.169 5 1:47.293 17:01:42.999 3 1:53.570 16:58:01.481
8 1:49.030 17:07:11.199 6 1:50.523 17:03:33.522 4 1:52.934 16:59:54.415
9 1:49.068 17:09:00.267 7 1:51.732 17:05:25.254 5 1:52.913 17:01:47.328
10 1:47.314 17:10:47.581 8 1:49.676 17:07:14.930 6 1:51.916 17:03:39.244
11 1:48.082 17:12:35.663 9 1:51.580 17:09:06.510 7 1:50.497 17:05:29.741
12 1:52.355 17:14:28.018 10 1:50.012 17:10:56.522 8 1:50.746 17:07:20.487
Po. 19 - # 109 SCOLARI M. - Kawasaki . 1D§f4";;“: 11 1:52.583 17:12:49.105 9 1:51.959 17:09:12.446
1 2:03.990 16:54:17.948 12 1:53.496 17:14:42.601 10 1:50.887 17:11:03.333
2 1:51.304 16:56:09.252  Po. 22 - # 851 BIANCONI L. - Kawasaki rag e 1 1:51.329 17:12:34.662
3 1:50.940 16:58:00.192 1 2:04.463 16:54:14.675 12 1:50.432 17:14:45.094
4 1:49.581 16:59:49.773 2 1:52.129 16:56:06.804
5 1:50.720 17:01:40.493 3 1:50.037 16:57:56.841
6 1:51.258 17:03:31.751 4 1:49.136 16:59:45.977
7 1:49.563 17:05:21.314 5 1:50.359 17:01:36.336
8 1:48.218 17:07:09.532 6 1:51.740 17:03:28.076
9 1:48.376 17:08:57.908 7 1:52.092 17:05:20.168
10 1:49.091 17:10:46.999 8 1:49.356 17:07:09.524
Fastest lap: 1:40.221
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Schianno 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS B2 ANELTA
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 910 BEZZI L. - Honda o primo 1 2:04.601 16:54:18.404 2 1:55.711 16:56:15.102
1 2:05.157 16:54:15.369 2 1:52.926 16:56:11.330 3 1:53.964 16:58:09.066
2 1:53.237 16:56:08.606 3 1:52.915 16:58:04.245 4 1:54.736 17:00:03.802
3 1:54.026 16:58:02.904 4 1:54.159 16:59:58.404 5 1:53.293 17:01:57.095
4 1:52.344 16:59:55.248 5 1:53.347 17:01:51.751 6 1:54.229 17:03:51.324
5 1:53.187 17:01:48.703 6 1:52.605 17:03:44.356 7 1:56.049 17:05:47.373
6 1:51.610 17:03:40.313 7 2:01.354 17:05:45.710 8 1:56.243 17:07:43.616
; 1:50.367 17:05:30.680 8 1:52.881 17:07:38.856 9 1:55.412 17:09:39.028
8 1:50.694 17:07:21.374 9 1:56.141 17:09:34.997 10 1:54.808 17:11:33.836
9 1:52.445 17:09:14.060 10 1:54.143 17:11:29.140 11 1:57.229 17:13:31.065
10 1:50.695 17:11:04.755 1 1:55.381 17:13:24.521  pg 37 - # 984 BERTOLINIT. - Suzuki Dif'lp[i;":
11 1:50.599 17:12:55.354  pg. 29 - # 246 RIGAMONTI F. - Yamaha Di:f'lplr_i:s 1 2:10.867 16:54:21.079
Po. 26 - # 383 DONATO D. - Yamaha DTIPE:: 1 2:07.989 16:54:22.045 2 1:56.109 16:56:17.188
1 2:00.279 16:54:10.491 2 1:56.028 16:56:18.073 3 1:54.071 16:58:11.259
2 1:50.309 16:56:00.800 3 1:54.146 16:58:12.219 4 1:54.059 17:00:05.318
3 1:51.551 16:57:52.351 4 1:56.104 17:00:08.323 5 1:55.689 17:02:01.007
4 1:54.850 16:59:47.201 5 1:54.231 17:02:02.554 6 1:53.907 17:03:54.914
5 1:51.251 17:01:38.452 6 1:53.453 17:03:56.366 7 1:54.188 17:05:49.102
6 1:54.477 17:03:32.929 7 1:53.675 17:05:50.041 8 1:56.074 17:07:45.176
7 1:53.864 17:05:26.793 8 1:57.104 17:07:47.145 9 1:57.789 17:09:42.965
8 1:52.861 17:07:19.654 9 1:54.527 17:09:41.672 10 1:56.781 17:11:39.746
9 1:53.627 17:09:13.281 10 1:53.171 17:11:34.843 11 2:00.249 17:13:39.995
10 1:54.113 17:11:07.394 1 1:52.815 17:13:27.658  pg 33 _ 4 87 PISTONI D. - Suzuki Dif'lp[i;":
11 1:57.421 17:13:05.124  po, 30 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM Df‘lpf;“; 1 2:13.680 16:54:23.892
Po. 27 - # 319 PEDRETTI E. - Suzuki o primo 1 2:07.466 16:54:17.678 2 1:55.701 16:56:19.593
1 2:06.836 16:54:17.048 2 1:54.863 16:56:12.541 3 1:55.376 16:58:14.969
2 1:52.774 16:56:09.822 3 1:53.493 16:58:06.034 4 1:56.462 17:00:11.431
3 1:51.530 16:58:01.352 4 1:54.264 17:00:00.298 5 1:55.483 17:02:06.914
4 2:07.292 17:00:08.644 5 1:54.086 17:01:54.384 6 1:55.872 17:04:02.786
5 1:51.338 17:01:59.982 6 1:56.870 17:03:51.254 7 1:56.711 17:05:59.497
6 1:51.150 17:03:51.132 7 1:55.898 17:05:47.152 8 1:56.359 17:07:55.856
7 1:51.913 17:05:43.351 8 1:53.479 17:07:40.631 9 1:56.618 17:09:52.474
8 1:51.400 17:07:34.751 9 1:54.779 17:09:35.410 10 1:56.473 17:11:48.947
9 1:52.154 17:09:26.905 10 1:55.883 17:11:31.293 11 1:56.632 17:13:45.579
10 1:52.339 17:11:19.244 1 1:57.329 17:13:28.622
11 1:52.640 17:13:11.884  po. 31 - # 187 ZANOLI A. - KTM Di:f'lplr_i:s
Po. 28 - # 149 SESANA A. - Honda e 1 2:09.179 16:54:19.391
Fastest lap: 1:40.221
gozecgﬁ‘
$ SUZUKI o nsquma  LZZ8T CMNEY go=eoop
HONDA %Tw TR GET 17 FRO/TT Galbusera Serre sr.. CEecey o
RedMWoto
© MGMTiming Schianno, domenica 29 aprile 2018 4/5



@ ,

L (D) ) y =4 CMIil
Gomtato mgml'llﬂlng i/ == — = e TAGLIO LASER
e
Promotion & « : —
Schiannio 29 Aprile 2018 GLMA.TRANS QELLMECSR. BZOWELA
Schianno 29 04 18 MX2 - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 105 CADEI M. - Suzuki i ! 148414 16:53:58.626
1 2:07.913 16:54:21.701 2 1:44.178 16:55:42.804
2 1:54.690 16:56:16.391 3 1:43.809 16:57:26.613
3 1:55.340 16:58:11.731 4 1:44.686 16:59:11.299
4 1:55.985 17:00:07.716 5 1:44.464 17:00:55.763
5 1:56.057 17:02:03.773 6 1:45.649 17:02:41.412
6 1:56.374 17:04:00.147 7 1:45.282 17:04:26.694
7 1:56.798 17:05:57.296 8 1:44.621 17:06:11.315
8 1:57.662 17:07:54.958 S 2:27.978 17:08:39.293
9 1:55.383 17:09:50.341  po, 38 - # 45 MIGNANI D. - Yamaha 2 L
10 1:59.492 17:11:49.833 1 2:08.603 16:54:18.815
11 1:56.700 17:13:46.533 2 1:51.466 16:56:10.281
Po. 35 - # 711 GHIRARDELLO D. - Suzuki e 3 151651 16:38:01.932
1 2:10.069 16:54:24.711 4 1:49.013 16:59:50.945
2 1:56.304 16:56:21.015 5 2:24.567 17:02:15.512
3 1:55.321 16:58:16.336  Ppo. 39 - # 914 RATTI M. - Honda 76 Lame
4 1:56.205 17:00:12.541 1 1:59.356 16:54:09.568
5 1:54.995 17:02:07.536 2 1:49.582 16:55:59.150
6 1:55.964 17:04:03.500 3 1:48.925 16:57:48.075
7 1:56.495 17:05:59.995
8 1:57.519 17:07:57.514
9 1:56.936 17:09:54.450
10 1:57.082 17:11:51.532
11 1:58.220 17:13:49.752
Po. 36 - # 823 DAGLIO S. - Honda i
1 2:10.387 16:54:24.262
2 1:56.773 16:56:21.035
3 1:55.545 16:58:16.580
4 1:56.555 17:00:13.135
5 1:55.504 17:02:08.639
6 1:55.591 17:04:04.230
7 1:58.397 17:06:02.627
8 1:58.240 17:08:00.867
9 1:56.656 17:09:57.523
10 1:57.088 17:11:54.611
1 1:56.641 17:13:51.252
Po. 37 - # 400 BRESCIANI E. - Honda 5 Lame
Fastest lap: 1:40.221
e
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